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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té€ ty, t€
bashkéshortit/gs bashkéjetuesit/es dhe t€ f&émijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per a’eklar."rg?*ﬂ= ontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me-dEYEbimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat& 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006,
Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014

dhe Ligjin nr. 42/2017£a§ 6.4.2017.

AUTORIZIM
DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

A

PER KON

Emri Ssia Mbiemri

Funksioni

. @ AU
Institucioni dhe adresa
7 N

Data ¢ emérimit né& funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

01.08.2008 23.03.2021

NEé bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolli
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar,

Prokuroria e Rrethit Gjygesor Tirane,

pasurive, té detyrimeve

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroilit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori { Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t&€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &hté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Me vdekjen e babai celet deshmia e 0
trasheFimise me vendimin e dates 07.11.2020 nr rep, dhe

ol. ku trashegimtare te pasurise se paluajtshme
apariamentit dhe garazhit jane nena motra

motra tjeter
dhe ar Maksuti e trasheguar secili 4 pjese. Me
kontratat € dhurimit nr. ep, ol, date 10.12.2020 si
[, date 10.12.2020, ne femijet e siper-
set tona takuese te apartamentit dhe
e cila behet pronare e vetme
e dy keto pasuri jane deklaruar
te babait.

e apartamentit
dhe me pare dhe kane gen

Llog Tes, n
tim Llogaria
ne shumen 3.000.000 leke. Eshte futu
jte te terheqe shumen. Depogi
e nr. IBAN

Gjendja deri me 31.12.2020
291.1 (tre milion e njeqind e njezet e tete mije e
nentedhjet e nje, pike nje) leke.

ne, ne emer te nenes | Gjendja deri me date | 0
ur me 30.03.2012 | 31.12.2020 eshte 3.128
ri im si person gqe | 291.1 (tre milion e njeqind
ie | enjezet e tete mije e dyqgind
e nentedhjet e nje, pike nje)
leke,

W

Llogari Bankare ne banken ne vieren 1.000.000 leke. 0 (nentegind e 50%
Liogaria eshte hapur me date 23.01.2017 ne zbatim te lLigjit htate mije e
per “ Rivieresimin kalimtar te gjyqtareve dhe prokuroreve” | teteq @

eshte derdhur ne ] hkeshorten
Eduina Maksuti. an(sijendja deri
me date 31.12.2020 eshte 987.800 (nentegind e tetedhjete
shtate mije e teteqind) leke.

Gjendje Cash si trung familjar 1.200.000 leke 1.200.000 (nje milion) el
dyqgind mije leke.

S SRR ===

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t£ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lioj veprimtarie e kryer brenda dhe jasht&
territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizatg
tjetér; pér periudhé a data e deklarimit t& mé&parshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

dhurat b (he jashte ¢ S fin.

i

2.344.488 (dy milion ¢ treqind
dyzet e kater mije e katergind e
tetedhjete e tete)leke

0 leke.

438.500 (katerqind e tridhjete e
tete mije e peseqind) leke

Giendja deri me date 31.12.2020 eshte 270.717.3 leke.

Pensioni i babait ne 7 muaj, derdhur nga INSIG ne llogar 122.535 (njeqind e njezet e dy
nr. Gjendja ne llogarine personale te Kkursimit mije e peseqind e tridhjete e
pensionit dert me date 31.12.2020, eshte 4.112.181.96 leke ese) leke.

nr._Gjendja ne llogari deri me date 31.12.2020 eshte 43.024, (e 1j@" e gjashteqind e
45 leke. tetedhjete)’leke.

Pensioni i nenes ne 12 muaj derdhur nga INSIG ne logari ne e ?nd e nentedhjete

Te ardhura nga puna e babait si avokat, me numer license-jT 0 (Nuk ka realizuar te ardhura
L614010270. Parate derdhen ne llogarine e tij si avokat n per vitin 2020).

Gjendja ne llogarine e personit fizik deri me date 31.12.2020 eshte

3.004.179 leke.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té 'kl,
plotésoni né fotokopje té 1ij. -
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin
gjaté vitit t& deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karte Krediti leshua e Dhjetor te vitit |
2013. E vlefshme deri me 2022 #Rmd%uar ne Nentor
2019.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

plodor ptlesal L |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infog2hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéj‘:a\(e\\ i 2. fEmijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.
0049, daif:' \\\2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké 7, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049,daté 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa nepunég¥e publiké | ndryshuar,

Au

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit sugive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjit i lL KPKI-s&, q& té verifikojné né t& gjitha
Sh asurit€, interesat private dhe detyrimet

subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t&
Shtetasi/sja Eduina Nadir Maksuti, bashkésh;@ |
5/ ’

financiare, q€ ekzistojné n& emér dhe pér [logariné time.
Emér, Atési, Mbiemér

ife Subjektit Bledar Pervis Maksuti
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim |_|

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété g-"ﬁ-
dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar 2]
sgjé qé nuk éshté e vérteté,
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DHE BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE 1

¢ vleren 1.000.000 leke. | 987.800  (nenteqind e
eshte hapur me date 23.01.2017 ne zbatim te ligjit | tetedhjete shtate mije e

rcsimin kalimtar te gjyqtareve dhe prokuroreve” | teteqind) leke.
ne llogari te perbashket me bashkeshortin
suti. Keto para jane derdhur ne llogari te
bashkeshortin me nr.
Gjendja deri me date
eshte 987. enteqind e tetedhjete shtate mije

e teteqind) leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, ggérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler¢ té vegantg mbi 300 000 lekg;
¢} vlerén e aksicneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit.

\ Pk ademik ne Universitetin “ Beder” hedhur ne 438.500 (katerqind e tridhjete e
._ne banken ¢ tete mije € peseqind) leke.

YRIMET FINANCIARE )
| NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiﬁ W {(kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
S

qé ekzistojng brenda dhe jashté territorit t& S 5 t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, tyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi r K& detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1! pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

shém

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né folokopje 1é tij.

Eofturva N&stf‘: 1_,/
’
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